
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

 
 

Dodatek č. 000807 0512   

 

Strá ka 1 z 2 

 

Dodatek č. 5  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Číslo s louvy O jed atele:    

Číslo dodatku Objednatele: 000807 05 12 

                      Číslo ko traktu:  
 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle :      Sokolovská / ,   Praha  

Zastoupe ý:     Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představe stva 

                        JUDr. Janem Blechou, ístopředsedou představe stva  
IČ:                    00005886 

DIČ:                  CZ , plát e DPH 

Ba kov í spoje í:    Česká spořitel a a.s., R tířská , Praha  

číslo účtu:         1930731349/0800 

OR:                   MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka   
dále je  „Objednatel“  

 

 

a 

 

 CHAPS spol. s r.o 

se sídle :      Bráfova / ,   Br o 

Zastoupe ý:     I g. Miloslave  Kope ký , jed atele  

    I g. To áše  Va ke , jed atele   

IČ:                    47547022 

DIČ:                  CZ47547022, plát e DPH 

Ba kov í spoje í:    Ko erč í a ka a.s., Brno 

číslo účtu:         

OR:                   KS Br o, sp. z .: oddíl C, vložka 17631 

dále je  „Zhotovitel“  

I. 

1. S luv í stra  uzavřel  d e 7. 12.  S louvu o dílo č.  00 , její ž 
před ěte  je ávrh, i ple e ta e, i stala e a uvede í do ruti ího provozu z ě  
v progra ové  v ave í „Jízd í řád “, ve z ě í dodatku č.  ze d e 31. 12. 2013, 

dodatku č.  ze d e 30. 12. 2014, dodatku č.  ze dne 3. 11. 2015 a dodatku č.  ze dne 

13. 12. 2016 dále je  „Smlouva“ . 

2. S luv í stra  se dohodly v souladu s člá ke  .  S louv  a uzavře í ásledují ího 
dodatku č. 5 dále je  „Dodatek“   

  II. 



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

 
 

Dodatek č. 000807 0512   

 

Strá ka 2 z 2 

 

1. Před ěte  Dodatku je pl ě í spočívají í v rozšíře í fu k io alit s sté u ASW JŘ a 
ávaz ý h doprav í h úloh z důvodu ut osti přizpůso ová í fu kč osti legislativ í u 

prostředí pra ov ě-práv í, o last elostát ího i for ač ího s sté u jízd í h řádů, 
atd.  a ový  provoz í  požadavků , rozvoje fu kč osti vedou í k zvýše í ko fortu 
uživatelů a eustálého tlaku a zv šová í kvalit  posk tova ý h i for a í. Podro á 
specifikace pl ě í je uvedena v příloze č.  tohoto Dodatku. 

2. Pl ě í, které je před ěte  Dodatku, se Zhotovitel zavazuje dodat v ter í e h, které 
jsou stanoveny v příloze č. 2 Dodatku. Při edodrže í ter í ů uvede ý h v příloze č.  
Dodatku je pl ě aplikovatel ý čl.  S louv .  

3. Ce a před ětu pl ě í Dodatku je sta ove a ve výši 3 491 600,- Kč. 
 K této e ě ude účtová a přísluš á DPH. 

4. Celková e a za dílo dle Smlouvy ted  či í 19 512 700,- Kč  
(slovy: devate á t ilió ůpětsetdva á ttisí sed set korun český h  

Ce a díla v hází z odhadova ého počtu MD, resp. MH  jed otková e a. 

Předpokláda ý počet MD, resp. MH je uveden v příloze č. , hodi ová e a je uvede a 
v příloze č. . 

Celková e a za dílo dle tohoto Dodatku ude účtová a dle skuteč ě provede ý h 
pra í a či ostí, přiče ž pokud ude skuteč ý rozsah tě hto či ostí ižší, ež je 
předpokládá  301 MD, resp. 2408 MH , ude e a odpovídají í  způso e  krá e a. 

III. 

1. Tento Dodatek a ývá platnosti dnem jeho podpisu o ě a s luv í i stra a i a 

úči osti d e  jeho uveřej ě í dle záko a č. /  S . 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou  stej opise h, z i hž každá s luv í stra a 
o drží 1 (jedno  v hotove í. 

3. Nedíl ou součást tohoto Dodatku tvoří t to příloh : 
Příloha č. 1 - Specifikace před ětu pl ě í S louv  

Příloha č. 2 - Ter í  pl ě í před ětu S louv  

Příloha č. 3 - Ce a a plate í kale dář 

 

V Praze dne: ………………….  
Za Objednatele: 

 

V Br ě d e: ………………….  
Za Zhotovitele: 

 

________________________ 

Mgr. Martin Gillar 

předseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 
ak iová společ ost 

 

________________________ 

I g. Miloslav Kope ký 

jednatel 

CHAPS spol. s r.o. 

 

________________________ 

JUDr. Jan Blecha 

ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 
ak iová společ ost 

 

________________________ 

I g. To áš Va ek 

jednatel 

CHAPS spol. s r.o. 

 


